Протокол № 2
 заседания постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний по результатам проведения публичных слушаний по проекту нормативно-правового акта «О бюджете Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края на 2022 год»

03.05.2023                                                                              с. Черемное
                                                                                               Администрация сельсовета

Присутствовали: – Аксенова С.Н., депутат округа № 1 - председатель, Овсянникова И.Г. – заместитель главы Администрации Черемновского сельсовета, Федченко Ю.С. – главного специалиста Администрации Черемновского сельсовета, Янчукович М.В., депутат округа № 4, Самусь И.В., депутат округа № 2, Грачева Е.А. и Копылов В.М., представители общественности.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Учет результатов проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края».

1. СЛУШАЛИ: «О результатах проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края» – Аксенову С.Н., председателя, которая отметила, что по итогам состоявшихся 03 мая 2023 года публичных слушаний дополнительных предложений по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края ни до начала публичных слушаний, ни в ходе проведения публичных слушаний не поступило.
2. Предлагается подготовить заключение и решение по результатам проведения публичных слушаний и направить вышеуказанное заключение и решение постоянно действующей комиссии по проведению публичных слушаний главе сельсовета и Совету депутатов сельсовета для рассмотрения и принятия.

При голосовании подано голосов «за» - 7, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: подготовить заключение и решение по результатам проведения публичных слушаний и направить вышеуказанное заключение главе сельсовета и Совету депутатов сельсовета для рассмотрения.
Председатель

Аксенова С.Н.
Секретарь

И.Г. Овсянникова